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该套幼儿益智必读丛书，是帮助幼儿早期教育的通俗类读物，它集寓教娱乐为一身，让
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孩子在游戏中掌握知识，开发智力。

作者介绍:

目录: 1 拔苗助长
2 班门弄斧
3 杯弓蛇影
4 病入膏肓
5 不识一丁
6 此地无银三百两
7 寸草春晖
8 打草惊蛇
9 对牛弹琴
10 负荆请罪
11 高朋满座
12 邯郸学步
13 囫囵吞枣
14 狐假虎威
15 狐疑不决
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